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Nadleśnictwo Strzyżów

Zn. spr.: S.270.1.11.2023

Strzyżów, 08.12.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzyżów

ul. Mostowa 9, 38-100 Strzyżów
(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), informujemy o przeprowadzeniu 
procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzyżów
w roku 2024 - 2”.

Na poszczególne części (pakiety) powyższego zamówienia ustalam następujące kwoty brutto:

PAKIET KWOTA BRUTTO NA 
SFINANSOWANIE

13 787 871,75

14 710 163,78

15 847 227,41

16 633 788,57

RAZEM 2 979 051,51

Łączna kwota: 2 979 051,51 złotych brutto.
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Zestawienie złożonych ofert:

Część zamówienia
PAKIET Nr oferty Nazwa oferenta Kwota brutto

[zł]

5
Konsorcjum Firm: Lider konsorcjum ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Dariusz 

Bożek, ul. Modrzewiowa 99, 38-100 Strzyżów, NIP: 8191467717, 

Partner konsorcjum: FOREST Zakład Szkoleniowo Usługowy Ewa 

Krawczyk, 38-112 Lutcza 980, NIP: 8191432630

744266,88

6 Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota 38-100 Strzyżów Dobrzechów 395, 

NIP 8191009713
773026,20

7 Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa GEO-LAS Lucjan Długosiewicz 

39-442 Jadachy 417
745822,08

9

Konsorcjum Babica

1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, 

NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 

9930659850

779644,44

10 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Karol Woźniak Jastrzębia 68, 26-

631 Jastrzębia
786310,20

Pakiet 13 – 
leśnictwa Babica 

11 Zakład Usług Leśnych Janusz Tobiasz 38-121 Pstrągowa 435, Zakład 

Usług Leśnych Tomasz Tobiasz 38-121 Pstrągowa 435
751840,38

1 Zakład Usług Leśnych Jan Ździebko 39-107 Niedźwiada 209 710161,56

4 SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K. Piaski 16, 37-550 Radymno NIP: 

7922304597
689649,12

8

Konsorcjum firm: Usługi Transportowo-Sprzętowe Kazimierz Samolewicz 

Pstrągówka 42, 38-124 Wiśniowa NIP:8191119264, Zakład Usług 

Leśnych Jacek Nocula Husów 1076, 37-121 Husów NIP: 8151052097, 

,,MŁODNIK" Profesjonalna Hodowla Lasu Jakub Samolewicz, 

Pstrągówka 42, 38-124 Wiśniowa NIP: 8191677314

706904,28

9

Konsorcjum Łączki

1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, 

NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 

9930659850

704509,92

Pakiet 14– 
leśnictwo Łączki

10 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Karol Woźniak Jastrzębia 68, 26-

631 Jastrzębia
718653,60

Pakiet 15 – 
leśnictwo Łętownia 2 FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-DRZEW” MARIUSZ 

WÓJCIK, GODOWA 572,38-100 STRZYŻÓW, NIP: 8191025468
783612,90



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

3
Konsorcjum Łętownia: 1) WOJ-TRAK Wojciech Bator , Lecka 158, 36-030 

Błażowa 2) PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław Białka 141, 36-030 

Błażowa

823143,60

4 SOBOLEX SP. Z O.O. SP.K. Piaski 16, 37-550 Radymno NIP: 

7922304597
827060,76

10 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Karol Woźniak Jastrzębia 68, 26-

631 Jastrzębia
834680,16

Pakiet 15 – 
leśnictwo Łętownia 

CD

11 Zakład Usług Leśnych Janusz Tobiasz 38-121 Pstrągowa 435, Zakład 

Usług Leśnych Tomasz Tobiasz 38-121 Pstrągowa 435
815826,60

2 FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-DRZEW” MARIUSZ 

WÓJCIK, GODOWA 572,38-100 STRZYŻÓW, NIP: 8191025468
609461,28

3
Konsorcjum Wola Zgłobieńska: 1)WOJ-TRAK Wojciech Bator , Lecka 

158, 36-030 Błażowa 2)PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław Białka 

141, 36-030 Błażowa

584781,12

5
Konsorcjum Firm: Lider konsorcjum ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Dariusz 

Bożek, ul. Modrzewiowa 99, 38-100 Strzyżów, NIP: 8191467717, 

Partner konsorcjum: FOREST Zakład Szkoleniowo Usługowy Ewa 

Krawczyk, 38-112 Lutcza 980, NIP: 8191432630

590078,52

6 Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota 38-100 Strzyżów Dobrzechów 395, 

NIP 8191009713
617682,24

7 Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa GEO-LAS Lucjan Długosiewicz 

39-442 Jadachy 417
595161,00

9

Konsorcjum Wola Zgłobieńska

1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, 

NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 

9930659850

626464,80

Pakiet 16 – 
leśnictwa: Wola 

Zgłobieńska

10 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Karol Woźniak Jastrzębia 68, 26-

631 Jastrzębia
633096,00

W zastępstwie (na podstawie pełnomocnictwa):

Jolanta  Fąfara
Główny Księgowy
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